檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　書函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)23976946

聯絡人：黃麗玲

電　話：(02)77366348

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國106年3月13日

發文字號：臺教人(四)字第1060034107號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原函、附件影本(0034107A00_ATTCH1.pdf、0034107A00_ATTCH2.pdf)

主旨：行政院人事行政總處函以，106年至108年「闔家安康」-

全國公教員工團體意外保險，經公開徵選由中國人壽保險

股份有限公司獲選承作，請查照轉知。

說明：依行政院人事行政總處106年3月9日總處給字第106003975

42號函辦理，檢附原函及附件影本各1份。

正本：部屬機關(構)與學校及其附設機構、各私立大專校院、各私立高級中等學校(不

含北高新北臺中四市)

副本：本部人事處 2017-03-13
11:55:14

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1060313

*10670120800*